
 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS 

ELEIÇÃO GRÊMIO ESTUDANTIL IFPR CAMPUS CASCAVEL 2018 

 

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, resolve:  

Artigo 1º-  HOMOLOGAR a inscrição da chapa concorrente à eleição para o Grêmio Estudantil 

do IFPR Campus Cascavel 2018:  

1 - Nome da Chapa: Colorindo IF – Integridade Juvenil 

A. Presidente: Sara Silveira Pereira 

B. Vice-Presidente: Emily Rezende 

C. Tesoureiro Geral: Skarleth Carvalho 

D. Primeiro Tesoureiro: Luiz Felipe 

E. Diretor Social: Vinícius S. Santos 

F. Diretor de comunicação: Dionísio Antônio 

G. Diretor de esporte e lazer: Gustavo Prechlak 

H. Diretor de Cultura: Davi Marchetti Giacomel 

I. Vice-diretor de Cultura: David de Matos Silveira 

J. Diretor de políticas educacionais: Micaelli da Costa Silva 

 

 

Artigo 2º- A votação ocorrerá no dia 08 de outubro de 2018, das 08h às 12h, para os alunos do 

Ensino Técnico Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal do Paraná – Campus Cascavel, 

nesse próprio estabelecimento de ensino.  

Artigo 3º-  Para votar, os alunos deverão apresentar documento de identificação com foto e 

assinar a lista de comparecimento. Somente após a assinatura o aluno será encaminhado à 

urna para registrar o seu voto na cédula.  

Artigo 4º- Os casos omissos serão resolvidos pelos membros da comissão.  

 

Cascavel, ______/_______/2018.  

Comissão eleitoral 

20         09

* O original encontra-se assinado


